
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОІО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«25» липня 2024 року Широкий № 01-01/38

Про визначення уповноваженої 
особи (користувача) електронного 
кабінету ІКС ЄДРВВ

Відповідно до статті 3-1 Закону України “Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту”, постанови Кабінету Міністрів України від 
14 серпня 2019 р. № 700 Про Єдиний державний реєстр ветеранів війни (зі 
змінами) а також з метою забезпечення належного доступу до електронного 
кабінету інформаційно-комунікаційної системи Єдиного державного реєстру 
ветеранів війни, забезпечення виконання організаційно-технічних заходів із 
захисту інформації та запобігання передумовам витоку інформації з 
обмеженим доступом
зобов’язую:

1. ВИЗНАЧИТИ ТУР Аліну Володимирівну (за згодою) начальника 
Відділу соціального захисту населення Широківської сільської військової 
адміністрації уповноваженою особою (користувачем) електронного кабінету 
інформаційно-комунікаційної системи Єдиного державного реєстру 
ветеранів війни.

З розпорядженням ознайомлений(на):

«Л5 » ЛХ/РТ/& 2024 року
(ПІБ)


